

162025	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение г. Москва/Административно-хозяйственный отдел (115088, Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д.4, оф. 510)																						
172025А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182025А (172025А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192025	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение г. Москва/Административно-хозяйственный отдел/Архив (115088, Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д.4, оф. 510)																						
202025	Старший архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение г. Москва/Отдел экспертиз ядерной и радиационной безопасности (115088, Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д.4, оф. 510)																						
212025	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение г. Москва/Коммерческий отдел (115088, Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д.4, оф. 510)																						
222025	Специалист по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232025	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение г. Москва/Департамент по инжинирингу/Отдел электропривода и систем управления (115088, Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д.4, оф. 510)																						
242025	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение г. Москва/Департамент по																						

	работ																						
692025	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702025	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	ОП Раменское ООО "РАЭ"/Монтажный участок (140155, Московская обл., Раменский район, с/п Новохаритоновское, д. Бахтеево)																						
712025	Мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722025	Монтажник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
732025	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742025	Электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
762025	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 30.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
И.о. заместителя генерального директора по
производству

(должность)

(подпись)

Дарымов Александр Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.02.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Анашкин Сергей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.02.2026

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Царева Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.02.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4211

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Аптигаримова Лиана Арамовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.12.2025

(дата)